K22-2250BD 0 10 ad 255,80 TRY HARİÇ 2.558,00 TRY

BANDO K22-2400BD V KAYIŞI - BANDO
DÜZ V KAYIŞI K22-2400BD 22X2400 V
KAYIŞI

BANDO-
K22-2400BD 0 4 ad 269,20 TRY HARİÇ 1.076,80 TRY

BANDO-12,5 X 1600 (RPF) BANDO-12,5
X1600(RPF) 0 4 Ad 157,89 TRY HARİÇ 631,56 TRY

TOPLAM 0 225 5.095,09 TRY 43742.210 TRY

YALNIZ:KIRK ÜÇ BIN YEDI YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 43.742,21 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

BANDO K22-2250BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI
K22-2250BD 22X2250 V KAYIŞI Merkez Depo